
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Incorporación padrones estudiantil y egresadxs CEPIA

 
A tres días del mes de Mayo de dos mil veinticuatro se reúnen lxs integrantes de la Junta
Electoral Jorge Almuzara, Constanza Curatitoli y Federico Sammartino a efectos de proceder al
estudio de las presentaciones realizada por la dirección del CEPIA donde solicitan incorporación
en el Padrón Estudiantil y Egresadxs definitivo.

1) VISTO lo solicitado por la Dirección del CEPIA. Y CONSIDERANDO que las nóminas
elevadas por la Dirección del CePIA cumplen con los aspectos reglamentarios. Esta Junta
RESUELVE: (1) Incorporar al padrón definitivo de egresadxs a:

ARAVENA NICOLÁS 94952194
CAMARA HALAC, FEDERICO NICOL AS 33750038
CUELLO VERONICA RAQUEL 29203132
CURIQUEO, NESTOR ANTU 95363340
DIPIERRI IRIS CAROLINA 31126809
LAUMANN LUCIA 35592808
MACHERET GABRIELA PATRICIA 18455421
MALDONADO, NAHUEL SIMÓN 18883084
MATTOS, MARTINA 34897078
Menoyo, Sofia Gabriela 27008527
MIOTTI, ANTONELA 35142880
MONTAMAT ROCIO BEATRIZ 33381374
Moreno, Sabrina 29426365
WALTER FLORENCIA MARIA 28429704
YULITTA MAYRA LUZ 38500538

(2) Incorporar al padrón definitivo de Estudiantes a:

 

CABRERA NIETO RODRIGO DAVID 36437310



CARLE EUGENIA 41712711
CHAIJ CAMILA SDIHE 42474342
FABBRO MARILINA ROXANA 28008471
Gallardo, Leonora 12855736
HERRERA REZZÓNICO, MARÍA PAZ 39937684
MARHUENDA, GONZALO NICOLáS 38644013
MUñOZ, MAILéN NOELIA 36143735
NOVILLO ZAIRA JAIMEZ 42692405
PONCE JULIETA 44850029
MARTÍN CAMILA 42384651

Finalizado con el estudio de las presentes actuaciones, se dispone su comunicación y publicación
en el Digesto Electrónico de la UNC.


	fecha: Viernes 3 de Mayo de 2024
	numero_documento: AJE-2024-18-E-UNC-JE#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-05-03T13:28:52-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Jorge Gabriel Almuzara
	cargo_0: Administrativo
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-03T13:31:34-0300
	GDE UNC


	usuario_1: MARIA CONSTANZA CURATITOLI
	cargo_1: Docente
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-03T13:34:24-0300
	GDE UNC


	usuario_2: FEDERICO SAMMARTINO
	cargo_2: Vicedecano
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-03T13:34:29-0300
	GDE UNC




